أقــام المدعــي )المديــر المفوض لمصــرف التنمية الدولــي/ اضافة 
لوظيفته( الدعوى المرقمة

)٤٣٢ / تجاريــة / ٢٠٢٥( والتــي يطلــب فيهــا دعوتــك لحضــور 
المرافعــة إمــام هذه المحكمــة والحكــم بإلزامك بان تــؤدي للمدعي 
المبلغ المطالب بــه في عريضة الدعوى والبالغ ) ٧٢٧١٧٠٠٠٠( 
سبعمائة وسبعة وعشرون مليون ومائة وسبعون الف دينار عراقي 
مــع الفائدة القانونية والبالغــة ٥% من تاريخ المطالبة ولغاية التادية 
الفعليــة وتحميله الرســوم والمصاريف القضائية واتعــاب المحاماة 
ولانتقالك إلى جهة مجهولة قرر تبليغكم بصحيفتين محليتين يوميتين 
بموعد المرافعة الموافق ١٣/ ٧/ ٢٠٢٥ الساعة التاسعة وفي حالة

[...]

١٠٠ م٢

المشــتملات : يقع العقار على شــارع فرع ســكني يتكون العقار من 
طابقيــن الطابــق الاول يتكون من اســتقبال وصالــه وغرفه نوم مع 
صحيــات اما الطابــق الثاني يتكون من غرفتين نوم مع صحيات نوع 

البناء الكونكريت العادي 
الشاغل : مؤجر

مقدار المبيع : ١٢٠٠٠٠٠٠٠ مائة وعشرون مليون دينار لاغيره
ســتبيع دائرة التســجيل العقاري في الصدر الثانيــة بالمزايدة العلنية 
العقار  الموصوف اعلاه للراهن وداد علوان علي لقاء الطلب الدائن 
المرتهــن المصرف الدولي الاسلامــي البالغ ) ٦٥٠٠٠٠٠٠( دينار 
فعلى الراغب في الاشتراك فيها مراجعة هذه  الدائرة خلال ٣٠ يوما

[...]

أقــام المدعــي )المديــر المفوض لمصــرف التنمية الدولــي/ اضافة 
لوظيفته( الدعوى المرقمة

)٤٣٢ / تجاريــة / ٢٠٢٥( والتــي يطلــب فيهــا دعوتــك لحضــور 
المرافعــة إمــام هذه المحكمــة والحكــم بإلزامك بان تــؤدي للمدعي 
المبلغ المطالب بــه في عريضة الدعوى والبالغ ) ٧٢٧١٧٠٠٠٠( 
سبعمائة وسبعة وعشرون مليون ومائة وسبعون الف دينار عراقي 
مــع الفائدة القانونية والبالغــة ٥% من تاريخ المطالبة ولغاية التادية 
الفعليــة وتحميله الرســوم والمصاريف القضائية واتعــاب المحاماة 
ولانتقالك إلى جهة مجهولة قرر تبليغكم بصحيفتين محليتين يوميتين 
بموعد المرافعة الموافق ١٣/ ٧/ ٢٠٢٥ الساعة التاسعة وفي حالة

[...]

١٠٠ م٢

المشــتملات : يقع العقار على شــارع فرع ســكني يتكون العقار من 
طابقيــن الطابــق الاول يتكون من اســتقبال وصالــه وغرفه نوم مع 
صحيــات اما الطابــق الثاني يتكون من غرفتين نوم مع صحيات نوع 

البناء الكونكريت العادي 
الشاغل : مؤجر

مقدار المبيع : ١٢٠٠٠٠٠٠٠ مائة وعشرون مليون دينار لاغيره
ســتبيع دائرة التســجيل العقاري في الصدر الثانيــة بالمزايدة العلنية 
العقار  الموصوف اعلاه للراهن وداد علوان علي لقاء الطلب الدائن 
المرتهــن المصرف الدولي الاسلامــي البالغ ) ٦٥٠٠٠٠٠٠( دينار 
فعلى الراغب في الاشتراك فيها مراجعة هذه  الدائرة خلال ٣٠ يوما